
Zápis z     jednání komise při MČ Praha-Vinoř  

Název komise Komise pro životní prostředí 

Datum a čas konání 11.10.2023  18:00-20:00 hodin

Místo konání Klubovna pod Normou 

Počet přítomných členů komise Přítomno 6 z celkem 7 členů komise

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

Předání informací od Ing. Vaculové ohledně parku před hřbitovem, prostorem v Žabokřiku, prostoru 
mezi golfem a Ecocentrem Prales atd.

Sesazení Miranova dubu ve Ctěnickém háji

Návrhy na zahradnické úpravy na Vinořském náměstí 

Návrhy prací, změn, realiazicí na rok 2024

Návrhy k rozpočtu na rok 2024

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení

Do rozpočtu na rok 2024 počítat s výdaji  za ošetření vztroslých stromů, opravu povalového mostku u
rybníka Velká obůrka, přednášky o životním prostředí pro veřejnost.

Doporučujeme odebrat rouby z Miranova dubu pro budoucí sadbu památného stromu. 

Sadbu zajišťuje Dendrologická zahrada Průhonice. Odběr je nejvhodnější v únoru.

Seznam úkolů

Datum 

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen 

komise)
Stav plnění1 Termín plnění 

(datum)

11.10.202

3

Zjistit v jakých intervalech a podle 

jakých pravidel se seče tráva ve 

veřejném prostoru 

Martina Řebíček Z

11.10.202

3

Zajistit odvoz odpadků u rybníka 

Velké obůrky

Martina Řebíček 

David Stela
Z

11.10.202

3

Zjistit co je třeba zajistit k odběru 

roubu památného stromu
Martina Řebíček z

Zapsal/a: Martina Řebíček 

Přílohy zápisu: Prezenční listina

1Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány. 


